
 

 

 

Junioråret 2025 
Landeryds GK 
Här följer en summering av Junioråret 2025 
Landeryds golfklubb är en stor golfklubb med 940 aktiva juniorer som medlemmar. 
Av dessa är det ca 30 % som finns med i organiserad verksamhet vilket är mycket 
glädjande. 
14% av medlemsjuniorerna är tjejer och 86% av medlemsjuniorerna är killar. 
 
Vi jobbar ständigt med att skapa så bra och allsidig verksamhet som möjligt för våra 
juniorer och medlemmar och gläds åt att verksamheten växer från år till år. 
 
För att kunna bedriva en så här stor verksamhet krävs en styrelse som beslutat sig 
för att klubben får satsa tid och pengar på juniorverksamhet, det krävs en oerhört 
dedikerad skara människor som bedriver och utvecklar verksamheten, god tillgång 
till Pro´s och ledare samt träningsområden som är anpassade till verksamheten och 
utövarna. 

Vi startade i gång vårterminen med föräldramöte i restaurangen där vi delade med 
oss av tankar och idéer för verksamheten samt bjöd in till föräldrautbildning och 
frågestund. 

2025 hade vi 16 grupper i vår Juniorverksamhet och där deltog 115 killar och 38 tjejer. 
I Golfkul tränade 6 grupper med 20 tjejer och 34 killar.  
I år var vi 27 ledare och tre PRO’s involverade i Juniorträningen och Golfkul. 
I vår verksamhet Futureteam med våra tävlingsjuniorer och Golfgymnasieelever har 
vi ca 60 deltagare. Högst upp i pyramiden finns våra collegespelare som är ca 15 st. 
Till denna verksamhet har vi två PRO’s kopplade. 
 
Vi är en framgångsrik klubb på juniorsidan och ligger 1:a på rankningen som heter 
SGF Ranking klubb med 88 juniorer som spelat till sig rankingpoäng. Vi ligger på 1:a  



 

 

 

plats även på rankingen som heter SGF Ranking Junior där 64 juniorer bidragit med 
rankingpoäng. 

Vi ligger på 1:a plats även på ranking flickor (0-21 år) med 21 deltagande tjejer och 
en 3:e plats på killsidan med 43 deltagare.  
Det är en fröjd att se att vi har så många juniorer där ute på tävlingar som 
representerar vår klubb så fint!  

På individuell basis vill vi belysa några av årets höjdpunkter: 
Meja Örtengrens vinst på Europatouren på Hills som första amatör att vinna 
Jesper Sandborg som kvalade in till British Open  
Moa Folke som presterat väldigt fin golf under året på Europatouren med både vinst 
och topplaceringar. 

 
I lagsammanhang vann Landerydstjejerna Lag-SM som spelades på Linköpings GK 
och detta var för tredje året i rad (!) Killarna knep en väldigt fin andraplats under 
Lag-SM på Vreta kloster GK. 

Säsongen var som innan uppdelad med vårtermin och hösttermin där vi tar paus 
under sommaren från ordinarie träningstider och erbjuder annan form av 
verksamhet under sommarlovet.  
 
I år kunde eleverna i Juniorträningen anmäla sig till 14 olika sommarpass och totalt 
sett hade vi 178 deltagartillfällen under sommarens olika pass. 
För de som ville ha spelträning startade vi en ny aktivitet på Skandiamäklarslingan 
(Korthålsbanan) nämligen en Eclectic.  
Fyra tillfällen erbjöds och 32 deltagartillfällen registrerades under dessa aktiviteter. 
Att träna närspel är en av nycklarna till framgång på golfbanan så detta kommer vi 
fortsätta med inför kommande säsong! 
 
För klubbens tjejer fortsatte vi vår Tjejsatsning. I år har vi hittills erbjudit 7 pass 
med oerhört varierat innehåll och stort fokus på golfträning, spel och att lära känna 
fler golfkompisar. Vi öppnade även upp för besök av tjejer från övriga klubbar i 
distriktet vid ett av tillfällena.  
 



 

 

 

Det har varit en fröjd att se att denna verksamhet växa från år till år och vi hade 37 
unika tjejer som deltog och tillsammans skrapade ihop 83 deltagartillfällen detta år. 

Golfförbundet drog för något år sedan i gång en rolig tävling för att locka fler tjejer 
till att just Spela golf på banan. Satsningen heter ”Poängjakten”  
I vår klubb har vi informerat och försökt få så många som möjligt att anmäla sig till 
detta och varje runda golftjejerna spelar räknas som ett poäng. De tjejer i varje 
distrikt som spelar flest rundor kvalar vidare till ett nationellt läger. I år fick vi 
glädjande nog skicka hela 6 tjejer från vår klubb och dessa hade en fantastisk helg 
på Landskrona Golfklubb. I skrivande stund väntar vi på summeringen av vilken 
klubb i Sverige som vinner fajten med flest antal deltagande tjejer på sin klubb och 
där finns det goda chanser att vi tar hem det priset! 😊 

På fredagar har deltagarna i juniorträningen kunnat ta del av konceptet ”Happy 
Hour” på rangen hela säsongen. Detta har inneburit att man får besöka shopen och 
få fria tickets till rangens bollmaskiner. Vi vet att mängdträning är viktigt när man 
ska lära in en ny rörelse och därför är vi glada att många av er utnyttjat detta 
erbjudande och chans till egen utveckling. 

För att nå egen utveckling är det inom en individuell idrott viktigt att ta privata 
lektioner och dessa får alla i Juniorverksamheten boka för 200kr/25min  
(ord pris 595kr) 
 
Under våren erbjöds och kallades alla i Juniorträningen till regelpass med 
genomgång av de viktigaste reglerna inom golfen. Detta kommer vi givetvis att 
fortsätta med och vi önskar såklart att alla deltar på en årlig genomgång för att 
uppdatera sina kunskaper inom regler.  

Under vecka 25 och 32 erbjöd vi möjlighet att delta på Landeryds Juniorcamp, vårt 
alltid så härliga läger som ett perfekt inslag på sommarlovet.  
I år deltog 72 juniorer den första veckan och 43 deltagande juniorer var hos oss sista 
veckan på sommarlovet.  
Dessa lägerveckor genomför vi tillsammans med våra fantastiska tävlingsjuniorer 
som är utbildade ledare och i år var de 34st som var involverade i verksamheten. 

 



 

 

 

För de juniorer som gillar att tävla genomfördes 6 deltävlingar i Landeryds 
Juniortour och Mini0rtour. Vi tackar alla föräldrar som är med som funktionärer så 
att denna tour kan bli av och genomföras.  

Likt tidigare år hade vår klubb 2 lag med i Matchspelet Östgötaserien där fint 
lagarbete och mycket glädje alltid finns som grundpelare. 

Vi genomförde såklart klubbkval i den nationella tävlingen Teen Cup där man får 
skicka de bästa två tjejerna och killarna i åldern 13, 14, 15 och 16 år till regionskval, 
gruppkval, och sedan Sverigefinal. Tack vare många deltagare och fina resultat 
kunde vi skicka 15 deltagare (maximalt att skicka är 16 st.) till steg 2 i tävlingen och 
hela 5 tjejer och 1 kille tog sig hela vägen till Sverigefinal i sina åldersklasser!  
Det var ingen annan klubb i Sverige som lyckades ha så många deltagare i 
Sverigefinalen i år 😊 bra gjort alla våra fantastiska juniorer!!! 

För de som kommit lite längre i sin tävlingstrappa har man kunnat spela tävlingarna 
på Svenska Juniortouren Rookie, div 3, div 2, div 1 och elit. Vi har som alltid haft 
många representerade på varje nivå och enormt många fina resultat har det blivit 
under året. Vi ligger högst i Sverigerankingen som den klubb med flest aktiva i 
tävlingstrappan och har dessutom placering 1 totalt sett av poängen som våra 
juniorer spelar in. 

Vi genomförde kval till PGA Junior Pro AM på klubben. Det är ett individuellt kval 
där tre juniorer bildar lag med någon av våra PRO:s och får åka iväg och spela final 
mot övriga klubbar i Östergötland. Om man placerar sig högt där går man vidare till 
Sverigefinal. Detta är en kanonrolig spelform och i år skickade vi fyra lag från 
klubben. 

Sista helgen i september hölls den årliga avslutningen för alla deltagare i 
Juniorverksamheten och Golfkul. Totalt 78 deltagare spelade korthålsbanan en solig 
höstdag och vi enades om att golf är fantastiskt roligt!  

Nu tar vi paus från ordinarie träningar ett tag men håll utkik efter våra 
storgruppsträningar där kallelser finns via Svenska Lag. 

 



 

 

 

Tusen tack för denna säsong till alla er i Golfkul, Juniorträningen, ledarstaben och 
föräldraledet! Snart drar vi i gång en ny säsong och ju fler vi är som kan engagera 
oss i denna verksamhet ju bättre kan vi göra den 😊 

Med träning kommer framgång! 

En fantastisk vinter önskas ni alla,  
Bästa hälsningar från Tränarteamet genom Linda Forsberg,  
Junioransvarig på Landeryds GK 

 


